XIV – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

1 - As despesas decorrentes desta licitação correrão por conta de dotações próprias do 

orçamento vigente: 

Ficha: 83 – 020201 04 122 0001 2006 339039 

1.2. Valor Estimado da Licitação R$ 51.799,92 (Cinquenta e Um Mil e Setecentos e 

Noventa e Nove Reais e Noventa e Dois Centavos). 

2 - O objeto do presente Edital será fornecido pelo menor preço global e ofertado, de 

conformidade com a proposta da licitante vencedora, que será fixo e irreajustável, 

podendo, no entanto, ser  revisto, observado o disposto na legislação em vigor.